

ÖVERGRIPANDE MÅL FÖR HÅLLBARHETSARBETET 2024

Vårt hållbarhetsarbete tar avstamp i de globala målen och omfattar alla de tre dimensionerna ekonomisk, social och miljömässig hållbarhet.

Hållbarhetsaspekten finns med i alla våra beslut, såväl strategiska som operativa och involverar personal, gäster, samarbetspartners och leverantörer. Grunden till detta läggs genom utbildning och tät dialog med vår personal som lever detta vidare i det dagliga och nästa led.

Vi certifierar oss genom oberoende part för att säkerställa att vår lägsta nivå är relevant och underbyggd. Genom certifieringarnas grundläggande krav följs mål och utveckling upp. Vi är certifierade via Svanen, KRAV, Svenska Möten, IACC och SafeHotels.

Vi är aktiva i att prova nya hållbara alternativ eller utveckling av de alternativ vi redan har för att stärka hållbarhetsarbetet ytterligare.

Vi är aktiva i att bidra i hållbarhetsfrågor utanför den egna verksamheten t.ex genom marknadsföring av vårt hållbarhetsarbete för att inspirera andra. Det gör vi digitalt, genom nätverk och föreläsningar.

MÅL 2024

Ekonomisk hållbarhet

Så arbetar vi för att bidra till denna dimension

Samordnade inköp av leverantörer för kostnadseffektivitet.

Genom att inte städa alla hotellrum varje dag när gäster bor flera nätter kan vi hålla nere prisökningen till kund och gäst.

Social hållbarhet

Så arbetar vi för att bidra till denna dimension

Inköp genom leverantörer som har kollektivavtal för att bidra till schyssta villkor och god arbetsmiljö även utanför vår verksamhet

Vi väljer fairtrademärkta alternativ och gynnar lokala producenter när så är möjligt

Samhällsengagemang genom att arbeta med kompetensutvecklingsfrågor inom branschen och utveckling av Roslagen som destination.



Miljömässig hållbarhet

Så arbetar vi för att bidra till denna dimension

Samordnade inköp av leverantörer för minskade transporter.

Vi väljer alternativ med så låg miljömässigpåverkan som möjligt oavsett om det gäller råvaror förbrukningsmaterial eller energikällor.

Vi arbetar aktivt med att minska användandet av kemikalier som påverkar miljön negativt. T.ex. genom ogräsrensning utan kemikalier eller genom att byta ut kem vid städning till biobaserade produkter. Bioteknik används även i vår fettavskiljare, i köksventilationen och i soprummet. Genom det minskar vi transporter, underhåll och användande av mer skadliga alternativ.

Genom att inte städa alla hotellrum varje dag när gäster bor flera nätter minskar slitage på inredning och linne, likväl som förbrukning och antal transporter.

Vi arbetar aktivt för att minska mängden matsvinn i både produktion och tillsammans med gäster

Vi mäter måluppfyllnad genom månadsvis redovisning av varje område